— f. *viscidula* (ROUY et FOUC.) HAY. — Ad Cetinje et Rijeka (Ro); Han Grabom in valle fl. Cijevna ad fines Albaniæ (Df); ad Bar (Do).

Moehringia L.

525. *M. trinervia* (L.) CLAIRV. — In silvis et dumosis reg. superioris. — Viruša dol sub Crna planina (Pt); Javorje planina supra coenob. Morača (Pč); in pascuis pinguibus Mokre distr. Kuči (Sz), Kamenjak (Ho); in m. Vojnik, Lovćen, Varda sub Ledenica planina, supra coenob. Piva et circa Andrijevica (Ro); Kralje sub m. Kom, in valle fl. Tara inter Han Garančić et Kolašin (Ja); Vermoš planina ad fines Albaniæ (Df); Rikavac distr. Kuči (Ba); Rumija (Do).

533. *M. muscosa* L. — In rupestr. et umbr. reg. alpinae et subalp. — In tota ditione frequens.

Sagina L.

534. *S. subulata* (SW.) PRESL. — In pascuis alpinis m. Sjekirica planina supra Andrijevica (Ro), sub m. Kom Kučki (Lo).

535. *S. sагinoides* (L.) DT. — In pascuis subalp. et alp. — Korita sub m. Hum Orahovski distr. Kuči (Ba); Bukovica sub m. Durmitor; Vališnica in m. Durmitor; Piperska Luskavica, Zeletin supra Andrijevica; m. Maglić ad fines Bosniae, 1300—2200 m (Ro); Mliječni Dolovi in m. Durmitor (Ht).

537. *S. apetala* L. — In pascuis reg. infer. praecipue dic. mediter. circa Danilovgrad (Pt, Ro), Bar, Ulcinj, Vir et Rijeka (Ro); etiam in valle fl. Lim ad Andrijevica, circa 800 m (Ro); in pascuis Rogam sub m. Kom (Ba).

538. *S. procumbens* L. — In arenosis humidis, in pascuis et ad vias reg. subalp. et alpinae. — In m. Vjetnik distr. Bratonožići, Viruša dol sub Crna planina et in m. Kom (Pt); in sax. herbidis m. Javorje et Kukuraj; Crvena Stijena in m. Durmitor (Pč, Ba); Konjsk planina (Ho); inter Cetinje et Njeguši (Ki); in m. Lovćen (Pej, Ro), Velki Maglić et Crna planina distr. Kuči (Ba).

S. nodosa FENZL. a cl. PANTOCSEK e valle Viruša dol sub m. Crna planina indicata („forma apetala“) certissime ad aliam spec. pertinet.

Holosteum L.

540. *H. umbellatum* L. — In gramin. et cultis ad Nješguši et Cetinje (Pč).

Moenchia EHRH.

543. *M. mantica* (TORN.) BARTL. — In campis asperis, in graminosis regionis infer. et mediae. — Circa Cetinje (Pč), ad lat. m. Rumija (Ba), inter Šavniki et Nikšić loco Krnovo; in valle fl. Piva ad coenob. et sub Goraňsko, circa Ulcinj, Bar, Vir, Podgorica, Rijeka, Kokoti, Andrijevica et Berane (Ro); Kralje, Matoševo et Kolašin (Ja, Ro).

Cerastium L.

544. *C. dinaricum* BECK et SZ. — In glareosis alpinis m. Kom et Žijovo (Pč, Sz, Ba, Ho).

547.* *C. grandiflorum* WK. — Per aprica et saxosa reg. mediae et alpinae fere in omn. montibus frequens.